
20

落札

18

19

15

16

17

11

14

13

¥8,447,000

12

（株）レクト ¥8,620,00010

¥8,656,0008 （株）八大

9 （株）ウルテック

7 イーエヌ環境コンテック（株） ¥16,997,000

6

5 ¥8,490,000

（有）一電設 ¥9,000,000

番 号

失格

契約検査課長

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6雲下工第2号

高来テック（株）

¥12,016,872

環境水道部下水道課

1.00283477

¥9,106,000

商号又は名称

0.99995905ランダム係数（ａ）

¥8,406,000

制限付一般競争入札

4

（株）協環

¥8,930,000

¥7,150,0003

（株）三浦工業所

（株）長崎イシガキ

結 果

名 称

場 所

開 札 日 時

千々石飯岳橋マンホールポンプ水中ポンプ取替工事

雲仙市千々石町庚地内

【電入】雲仙市役所　財務部　契約検査課

事 業 区 分

履 行 期 間

入札・契約方法

180 日間

建設工事

令和6年7月4日　　10時50分

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 ）

¥8,573,000

場 所

1

財務部契約検査課

第２回

執 行 機 関

第１回

2

ランダム係数（b）

立 会 人

予 定 価 格
（ 税 抜 ）

第３回

入 札 結 果

№

長崎冷凍工業（株）

公表用


